brilumen

DESCRICAO

La gamme de projecteurs sur rails SPAR promet d'innover dans l'éclairage technique des espaces
commerciaux. Cette nouvelle collection de produits est composée de projecteurs encore plus
performants que d'autres sur le marché, avec des taux de reproduction chromatique (CRI) bien
supérieurs, et des puces LED adaptées a 'éclairage de lieux spécifiques tels que les marchés, les
boulangeries, les restaurants, les boucheries ou les poissonneries. Cette gamme de produits,
lorsqu'elle est installée aux endroits appropriés, met en valeur les caractéristiques des produits et
par conséquent, contribue a stimuler leur achat.

ASSEMBLAGE Uni Track

DISTRIBUTION DE LA Direct

LUMIERE

SOURCE D'ALIMENTATION 220-230V / 50-60 Hz

GARANTIE 5 Années

FINITION Blanc Texturé, Noir Texturé
CONTROLE CASAMBI, DALI / Switch Dim, ON/OFF

CARACTERISTIQUES DU LED

EFFICACITE LUMINEUSE UP TO 142 Im/W
CRI CRI->90, CRI->97

DUREE DE VIE 50.000 Heures
STEPS MACADAM 3 STEPS MACADAM
LUMEN MAINTENANCE L90/B50

RISQUE PHOTOBIOLOGIQUE RG1

ICONOGRAPHIE
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CLASS Il 2%° 38°

DIRECT

(N SPAR EFF. UNIVERSEL 24W )
TABLEAU DES PRODUITS ET SPECIFICATIONS TECHNIQUES - CRI->90

24.1 TB, TW CS, DA, NF 24,38 3215
24.1 TB, TW CS, DA, NF 24,38 3215
24.1 TB, TW CS, DA, NF 24,38 3350
24.1 TB, TW CS, DA, NF 24,38 3350
24.1 B, TW CS, DA, NF 24,38 3402
24.1 TB, TW CS, DA, NF 24,38 3402
SELECTIONNEZ VOTRE OPTION
PREFEREE CASAMBI cs
DALI / Switch Dim DA
ON/OFF NF
s,
< < | SPAREFF.UNIVERSEL24W
CRIs97 TABLEAU DES PRODUITS ET SPECIFICATIONS TECHNIQUES - CRIS>97
24.6 TB, TW CS, DA, NF 24,38 2855
24.6 TB, TW CS, DA, NF 24,38 2855
24.6 TB, TW CS, DA, NF 24,38 2969
24.6 TB, TW CS, DA, NF 24,38 2969
24.6 TB, TW CS, DA, NF 24,38 3044
24.6 TB, TW CS, DA, NF 24,38 3044
SELECTIONNEZ VOTRE OPTION
PREFEREE CASAMBI cs
DALI / Switch Dim DA
ON/OFF NF

ACCESSOIRES

Rail ON/OFF 1m Blanc UP1459102-1

BRILUMEN - PRODUTOS ELECTRICOS, LDA
Rua de Oliveira e Sa, Nr. 200 1

SPAR EFF. UNIVERSEL 24W

DESSIN TECHNIQUE

260

194

283
2733 2700K 445XX.24.927.FI
2733 2700K 445XX.38.927.FI
2848 3000K 445XX.24.930.FI
2848 3000K 445XX.38.930.FI
2892 4000K 445XX.24.940.FI
2892 4000K 445XX.38.940.FI
Noir Texturé B 24° 24
Blanc Texturé ™ 380 38
2427 2700K 469XX.24.9727.F|
2427 2700K 469XX.38.9727.FI
2524 3000K 469XX.24.9730.F|
2524 3000K 469XX.38.9730.FI
2588 4000K 469XX.24.9740.F|
2588 4000K 469XX.38.9740.F|
Noir Texturé 1B 240 24
Blanc Texturé ™ 380 38

2025/06/01

www.brilumen.com



brilumen
Rail ON/OFF 1m Noir
\ Rail ON/OFF 2m Blanc

Rail ON/OFF 2m Noir

Rail DALI Tm Blanc
Rail DALI Tm Noir
Rail DALI 2m Blanc
Rail DALI 2m Noir

Rail ON/OFF Enc. 1m BL
Rail ON/OFF Enc. 1Tm WH
Rail ON/OFF Enc. 2m BL
Rail ON/OFF Enc. 2m WH

{1 [

Rail DALI Enc. Tm BL
Rail DALI Enc. Tm WH
Rail DALI Enc. 2m BL
Rail DALI Enc. 2m WH

BRILUMEN - PRODUTOS ELECTRICOS, LDA
Rua de Oliveira e Sa, Nr. 200

UP1459302-1
UP1459102
UP1459302

UP1459107-1

UP1459307-1
UP1459107
UP1459307

UP1459312-1
UP1459112-1
UP1459312
UP1459112

UP1459317-1
UP1459117-1
UP1459317
UP1459117

SPAR EFF. UNIVERSEL 24W
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